
ZARZĄDZENIE   Nr  587/06 
 

BURMISTRZA  BRUS 
 

z dnia  11 lipca  2006r.  
 
 

w sprawie  powołania komisji przetargowej. 
 
 
 
  Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 14  
września 2004r.  w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.Nr 207, poz. 2108) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Powołuję komisję w składzie: 
      - Witold Ossowski            - Z-ca Dyrektor Wydz. UM   - przewodniczący 
      - Krzysztof Gierszewski   -  Inspektor UM                     - członek 
      - Bogumiła Skwierawska  -  Inspektor UM                    - członek 

 

 
2. Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie ustnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż 3 działek komunalnych w Rudzinach  nr nr 
490/4, 490/8 i 543/1 z przeznaczeniem na cele rolnicze. 
  

§ 2.  
 
Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi  Wydziału Inwestycji i Rozwoju 
Gospodarczego . 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    
            


